

# ÅRSREDOVISNING

## för Hevicon AB

Org.nr. 556911-1916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jang Shukur, Styrelseledamot  
2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultationer inom bygg- och anläggningsteknik samt byggtjänster. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvats av HEVI INVEST AB (559318-2677).

### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret 2023 på grund av en strategisk förändring mot ökad inriktning på konsultuppdrag, projektering och projektledning. Denna omställning har delvis drivits av den utmanande perioden i byggbranschen som påverkats av inflation men också av att det är större lönsamhet inom konsultverksamheten.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 967	10 056	17 439	2 453
Resultat efter finansiella poster	882	631	1 005	116
Soliditet (%)	60,44	30,39	28,02	9,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	969 214	450 064	1 469 278
Balanseras i ny räkning		450 064	-450 064	0
Årets resultat			422 893	422 893
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 419 278</u>	<u>422 893</u>	<u>1 892 171</u>

Hevicon AB  
Org.nr. 556911-1916

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 419 278
Årets resultat	<u>422 893</u>
	<b>1 842 171</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 842 171</u>
	<b>1 842 171</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 967 351	10 055 890
Övriga rörelseintäkter		174 311	292 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 141 662</u>	<u>10 348 519</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 183 236	-1 698 304
Övriga externa kostnader		-2 917 124	-6 730 963
Personalkostnader	2	-1 102 949	-1 280 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-1 536
Övriga rörelsekostnader		<u>-68</u>	<u>-61</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 216 377</u>	<u>-9 711 570</u>
<b>Rörelseresultat</b>		925 285	636 949
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 744	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-51 886</u>	<u>-6 114</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-43 142</u>	<u>-5 711</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		882 143	631 238
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		602 143	631 238
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 250	-181 174
<b>Årets resultat</b>		<u>422 893</u>	<u>450 064</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>50 464</u>	<u>63 464</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 464</b>	<b>63 464</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>1 000 250</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 050 714</b>	<b>63 464</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 259	778 149
Övriga fordringar		<u>176 934</u>	<u>455 340</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 193</b>	<b>1 233 489</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 349 377</u>	<u>3 902 883</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 349 377</b>	<b>3 902 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 631 570</b>	<b>5 136 372</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 682 284</b>	<b>5 199 836</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 419 278	969 214
Årets resultat		422 893	450 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 842 171</u>	<u>1 419 278</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 892 171	1 469 278
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		420 000	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>420 000</u>	<u>140 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 050 000
Leverantörsskulder		244 879	1 046 763
Skatteskulder		256 836	237 107
Övriga skulder		226 123	430 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		642 275	826 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 370 113</u>	<u>3 590 558</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 682 284</b>	<b>5 199 836</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
	Inköp	0	65 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
	Ingående avskrivningar	-1 536	0
	Årets avskrivningar	-13 000	-1 536
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 536</b>	<b>-1 536</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>50 464</b>	<b>63 464</b>

  

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	1 000 250	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 250</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 250</b>	<b>0</b>

Hevicon AB  
Org.nr. 556911-1916

## Övriga noter

### Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Jang Shukur  
Jang Shukur

Styrelseledamot  
2024-06-28